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• Sobota, 30 marca, godz. 19.00, mecz MKS Padwa Zamość - Siódem-
ka Miedź Huras Legnica, hala OSIR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Sobota, 6 kwietnia, godz. 8.00: XXI Regionalne Zawody Modeli Ba-
lonów na Ogrzane Powietrze - Rynek Wielki,

• Niedziela 7 kwietnia, godz. 10.00 - 14.00: Pchli Targ w Zamościu, 
hala OSIR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Piątek, 12 kwietnia, godz. 16.00: „Wędrowanie pozostanie” - po-
tkanie autorskie z lekarzem - reportażystą Mirosławem Kowalskim, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20,

• Poniedziałek, 22 kwietnia: Akcja sprzątania Zalewu - Zalew Miejski
• Piątek, 26 kwietnia, godz. 17.00: wernisaż jubileuszowej wystawy 

Jerzego Tyburskiego - Galeria BWA, ul. Staszica 27,

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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Mój plan dla Zamościa!

S�nansowano ze środków Komitetu Wyborczego Wyborców Andrzeja Wnuka



Zamość, na przód!

Podniebne showPodniebne show
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Kampania wyborcza w pełni, kan-
dydaci prezentują swoje pomy-
sły na Zamość. To jednak Pan miał 
dwie kadencje, żeby wcielić swoje 
plany w życie. Jak Pan podsumuje 
ten czas?

- Uważam, że to był najlep-
szy czas dla Zamościa po 1989 ro-
ku. Miasto zmieniło się nie do  po-
znania. Mamy odnowione wszyst-
kie szkoły podstawowe, większość 
średnich. Po równych ulicach, 
oświetlonych nowoczesnymi LED-
-owymi latarniami, jeżdżą nowo-
czesne elektryczne autobusy. Sta-
re miasto pięknieje z  każdą inwe-
stycją, a  jednocześnie bardzo du-
żo dzieje się na  osiedlach, gdzie 
przez 9 lat zrealizowaliśmy prawie 
150 inwestycji. Nie tylko nasze od-
czucia, ale i  badania niezależnych 
ośrodków wskazują, że jesteśmy 
tym miastem na  Lubelszczyźnie, 
gdzie spełnionych zostało najwię-
cej obietnic wyborczych. Świadczy 
o tym np. badanie, zrealizowane we 
wrześniu 2023 roku przez lubelską 
Fundację Wolności. Zamość wygrał 
z Lublinem, Chełmem i Białą Podla-
ską, bo zrealizowaliśmy 43 procent 
obietnic, w trakcie było 39 procent, 
zaś 17% nie zostało zrealizowa-
nych. Dla Lublina było to 11% zre-
alizowanych, 44% w trakcie realiza-
cji, ale aż 44 niezrealizowanych, dla 
Chełma 26%, 37% i 26%, a dla Białej 
Podlaskiej 42%, 17% i 32%. To efekt 
ciężkiej pracy zamojskich urzędni-
ków i działaczy społecznych, za co 
im serdecznie dziękuję.

Dziś mogę powiedzieć, że zre-
alizowaliśmy pewnie z  70 proc. 
obietnic, 13 procent jest w  trakcie 
realizacji, a  17 procent na  pewno 
nie uda się zrealizować. 

Właśnie, ludzi najczęściej inte-
resuje to, czego nie udało się 
zrealizować, bo to co powstało 
szybko powszednieje…

- I  ja to rozumiem. Sam nie pa-
miętam już, jak kiepskie i pełne ko-
lein były ulice w  Zamościu przed 
2015 rokiem, jak szare i  obskurne 
były szkoły, na przykład Akademia 
Zamojska i mieszczące się tam I LO, 
jak wyglądał ZDK czy dworzec ko-
lejowy. Niektórych inwestycji nie 
zrobiłem celowo, a na niektóre nie 
było nas stać. Przede wszystkim nie 
zbudowałem drugiej krytej pływal-
ni. Zdecydowała o  tym pandemia 
i prognoza ruchu na tym obiekcie. 
W tzw. międzyczasie swoje pływal-
nie zbudował Tomaszów i  Hrubie-
szów, więc wobec braku młodzie-
ży z  tych powiatów, koszty utrzy-
mania drugiego obiektu w  Zamo-
ściu byłyby nieakceptowalne. Czas 
pokazał, że była to słuszna decyzja, 
bo ceny ciepła i prądu wzrosły kil-
kukrotnie. 

Nie udało się też zbudować fil-
harmonii, czyli obiektu kongre-
sowo-muzycznego. Brakuje w  Za-
mościu Sali na  800-1000 osób, że-
by ściągać duże wydarzenia, konfe-
rencje, koncerty. Brakuje też dobrej 
siedziby dla naszej orkiestry sym-
fonicznej, najstarszej w kraju i ma-
jącej świetną renomę. Tu na  prze-
szkodzie stanęły uwarunkowania 
konserwatorskie.

Miasto się zmieniło, ale też wy-
piękniało. Wspomniał Pan o Aka-
demii Zamojskiej, ale też monu-
mentalnie wygląda odnowiony 
przez oo. Franciszkanów kościół.

- I  wikarówka, infułatka, będą-
ca na  ukończeniu budowa Domu 

Trzeciego Tysiąclecia przy koście-
le rektoralnym pw. Św. Katarzyny… 
To oczywiście zasługa strony ko-
ścielnej, która włożyła sporo pra-
cy i środków w te dzieła. Ale my ja-
ko mieszkańcy i miasto też dołoży-
liśmy swoje cegiełki. W  większo-
ści tych obiektów pomagaliśmy 
na  etapie projektowym, przygo-
towywaliśmy program funkcjonal-
no-użytkowy, wreszcie służyli radą 
i pomocą przy pozyskiwaniu środ-
ków zewnętrznych. Urzędnicy robi-
li to nie patrząc na czas i pieniądze 
bo wszyscy ponosimy odpowie-
dzialność za nasze miasto, za nasze 
dziedzictwo. Myślę, że to wspania-
ły przykład społecznego zaangażo-
wania, a  efekt przeszedł najśmiel-
sze oczekiwania. W Wikarówce ma-
my jedno z  najpiękniejszych mu-
zeów sakralnych po tej stronie Wi-
sły. Wielka zasługa w  tym ks. Mar-
ka Dobosza, wszystkich probosz-
czów parafii katedralnej, włodarzy 
diecezji. Również infułatka spełnia 
świetnie swoją rolę edukacyjną. 

Inwestycje są ważne, ale jest tak-
że rynek pracy, sprawy społecz-
ne. Tu też ma Pan takie dobre 
mniemanie o mijającym czasie?

- A jak nie mieć, kiedy bezrobo-
cie spadło do  nieco ponad 7 pro-
cent z prawie 15, a w Zamościu pra-
cuje codziennie ponad 24 tysiące 
osób? To najwyższy wskaźnik spo-
śród wszystkich byłych miast wo-
jewódzkich na  Lubelszczyźnie. 
W Białej Podlaskiej pracuje 21,8 ty-
siąca osób a w Chełmie 19,5 tysią-
ca osób. 

Miasto nie tylko stwarza do-
bre warunki dla pracodawców 
(w samej podstrefie ekonomicznej 
stworzyli ponad 900 miejsc pra-
cy), ale tez aktywnie te miejsca sta-
ra się tworzyć. Ściągnęliśmy do Za-
mościa centrum przetwarzania do-
kumentacji PKO BP. To ponad 200 
miejsc pracy. Również przy sądzie 
powstało centrum informatyczne 
z  około 100 miejscami pracy. Bu-
dujemy wspólnie z  Polskim Fun-
duszem Rozwoju biurowiec u zbie-
gu ulic Legionów i  Wyszyńskiego, 
gdzie pewnie znajdzie zatrudnie-
nie do 200 kolejnych osób. 

Dla mnie osobiście powo-
dem do  zadowolenia jest powsta-
nie i  rozwój firm z  sektora ekono-
mii społecznej. Centrum Integracji 
Społecznej działa w budynku daw-
nego dworca PKP. Zatrudnia kilka-
dziesiąt osób w brygadach remon-
towych, opiekuńczych i  gastrono-
micznych. Często są to osoby któ-
re albo nigdy nie pracowały, al-
bo miały kilkunastoletnie prze-
rwy. Codziennie CIS sprzedaje po 
cenie produktów ponad 300 obia-
dów. Opiekują się kilkudziesięcio-
ma osobami z  niepełnosprawno-
ściami. Remontują miejskie obiek-
ty użyteczności publicznej. A  bu-
dżet miasta dokłada do  CIS nieco 
ponad 100 tysięcy rocznie. 

Pamiętać należy, że w mijającej 
kadencji dotknęła nas pandemia 
i  kryzys uchodźczy. Mimo to mia-
sto się rozwija, inwestuje w  mło-
dzież i mieszkańców.

Na czym polegają te inwestycje 
w ludzi?

- Te najważniejsze inwestycje 
to prawie 80 mln zł rocznie, któ-
re dopłacamy do  oświaty. Dzięki 
pracy nauczycieli, wychowawców, 
pracowników obsługi technicznej 
i  administracyjnej, nasza młodzież 

osiąga najlepsze wyniki w  woje-
wództwie. Tak naprawdę oświa-
ta zawsze była naszym oczkiem 
w  głowie. Mamy doskonałą, ciąg-
le modernizowaną bazę oświa-
tową i  świetną kadrę nauczycie-
li oraz wychowawców. I  dzięki te-
mu młodzież ucząca się w  zamoj-
skich szkołach i placówkach oświa-
towych, a  jest jej niezmiennie od 
lat około 17 tysięcy rocznie, osiąga 
ponadprzeciętne rezultaty w  te-
stach kompetencji czy egzaminach 
maturalnych. 

Celowo użyłem słowa uczą-
ca się, bo już od dłuższego czasu 
około połowa przedszkolaków czy 
uczniów nie jest mieszkańcami Za-
mościa. Okoliczne powiaty likwi-
dują placówki oświatowe. Ten fakt, 
oraz wysoki poziom w  zamojskich 
szkołach powoduje, że zwłaszcza 
w  szkołach ponadpodstawowych 
mamy bardzo dużo dzieci spoza 
Zamościa. Dopłacamy do każdej ta-
kiej osoby około 1 tysiąca złotych 
rocznie. Gdyby kolejne rządy uczci-
wie wywiązywały się z  obowiązku 
pokrywania wydatków oświato-
wych, mielibyśmy rocznie prawie 
80 mln zł na  inne wydatki. Stać by 
nas było nie tylko na inwestowanie 
w  drogi, bazę sportową, czy pro-
gramy społeczne, ale także mogli-
byśmy zaproponować np. bezpłat-
ną komunikację miejską. Myślę, że 
to będzie duże wyzwanie w  kolej-
nych kadencjach, żeby przekonać 
rządzących państwem do sprawie-
dliwego płacenia na edukację.

Wiele osób, z którymi rozma-
wiałem na  Pana temat podkre-
śla, że jest Pan pracoholikiem 
zakochanym w  Zamościu. Ja pa-
miętam Pana jako dziennikarza 
i  redaktora naczelnego. Proszę 
powiedzieć, po co była Panu ta 
praca w  samorządzie? Przecież 
w  dzisiejszych czasach w  inter-
necie to tylko ciągle krytykują…

- No właśnie. Ten hejt w  inter-
necie. W realnym życiu tego nie od-
czuwam, więc może dlatego wciąż 
mam siłę i energię do wprowadza-
nia w mieście zmian. Jestem wciąż 
ogromnie wdzięczny za zaufanie 
Zamościan w 2014 roku. Dzięki nim 
mogłem wprowadzić w życie zapo-
wiadane zmiany. Przyznaję – cza-
sem było trudno - ale wiedziałem, 
że nie mogę odpuścić. Zrealizowa-
łem swój program wyborczy, a  już 
w  mojej głowie pojawiły się nowe 
pomysły. Moi bliscy mówią, że je-
stem wizjonerem. Wiem, że na-
rzucam duże tempo. Przepraszam 
wszystkich za to, ale przyznam 
szczerze - nie żałuję. Wiem, że nic 
nie zdarza się dwa razy. Wiem, że 
szanse są po to by je wykorzysty-
wać. To również wasza zasługa. Po-
nownie dostałem ogrom wspar-
cia i  motywacji. Znów mnie pyta-
no – teraz chcesz odpuścić? W ma-
ju 2018 ogłosiłem, że będę ubie-
gać się o reelekcję. W wyborach sa-
morządowych w tym samym roku, 
uzyskałem poparcie Prawa i  Spra-
wiedliwości. W  wyborach tych 
w  pierwszej turze otrzymałem 
51,52% głosów i  ponownie zosta-
łem Prezydentem Miasta Zamość.

To było niesamowite! Moja 
wdzięczność sięgnęła zenitu. Wie-
działem, że po raz kolejny dostałem 
od Was kredyt zaufania za co po-
nownie pielęgnuje w  sobie ogrom-
ną wdzięczność. Kolejne 5 lat minę-
ło. Mój kalendarz wciąż jest wypeł-
niony po brzegi, ale próbuję też od-
poczywać. 

Wszystko wskazuje na  to, że bę-
dzie Pan miał rekordową liczbę 
kontrkandydatów. 

- Jak na  mocno zadłużone mia-
sto to rzeczywiście wielu chętnych 
(śmiech). A dług jest jednym z najniż-
szych wśród szybko rozwijających się 
miast w Polsce. 

Ja wiem, że moi kontrkandyda-
ci to dobrzy ludzie. Ich strategia i po-
mysły na Zamość będą jedynie kryty-
ką moich działań. Skąd wiem? Bo to 
najprostsza droga. Krytykowanie jest 
najłatwiejsze - zwłaszcza gdy sam nic 
nie robisz. Unikam tego. 

Co nas będzie wyróżniać? Ostat-
nio jechałem z moim synem i on za-
pytał - tato tu zaraz pojawią się te 
twarze - Twoja też będzie w  całym 
mieście? Odpowiedziałem - tak syn-
ku - na tym polega kampania…

To niby nic takiego. Ale mój 8-let-
ni syn uświadomił mi pewien sche-
mat. 

Ta powtarzalność polega na po-
zach, przykrywaniu niedoskonało-
ści, ukrywaniu pewnej prawdy. Jak to 
kiedyś ktoś powiedział jest prawda 
czasu i prawda ekranu.  Dlatego mo-
ja kampania będzie zupełnie inna. In-
na wizualnie i merytorycznie. 

Nie będę zajmował się tym co ro-
bi moja konkurencja. Nie mam na to 
czasu. 

Wiem co zrobiłem. Wiem, jak pra-
cowałem. Wiem co chcę zrobić. Je-
stem skupiony na rozwoju miasta. 

Więc co chce Pan zrobić w  przy-
szłej kadencji?

- W  skrócie – to samo, ale lepiej 
i  więcej. Będziemy nadal budować 
i remontować drogi, chodniki i ścież-
ki rowerowe – w sumie za ponad 250 
mln zł. Wymienimy 2 tysiące latarni 
na  LED. Zrobimy budżet obywatel-
ski dla seniorów. Dzieciom i młodzie-
ży damy dalszą możliwość rozwoju 
w szkołach i zabawy na nowych pla-
cach zabaw, jak ten przy Parku Miej-
skim. Zakończymy remont stadionu 
i zbudujemy otwarty basen. Będzie-
my też budować nowe osiedle miesz-
kaniowe Błonie Zatorze. Pracy nam 
nie zabraknie, bo jak to mówi zawsze 
moja mama – głupiego robota szuka 
(śmiech).

I  na  koniec – jaką partię Pan re-
prezentuje? Przez 9 lat było tyle 
sprzecznych doniesień…

- Moją partią jest Zamość. Od za-
wsze. Nic tu się nie zmieniło, nie zo-
stałem członkiem żadnej partii, choć 
nadal popiera mnie Prawo i Sprawie-
dliwość. Ale też popierają mnie dział-
kowcy, internowani… Będę rozma-
wiać z  każdym kto może dołożyć 
swoją “cegiełkę” do rozwoju miasta. 

Do polityki przyszedłem jako 
39-letni mężczyzna z  ogromnymi 
marzeniami. Mam szczęście i  wspa-
niałych ludzi dookoła. Jestem pre-
zydentem najpiękniejszego miasta 
w  Polsce. Jestem z  tego dumny. Za-
wsze będę. I  nie potrzebuję struk-
tur partyjnych ani szyldu, żeby robić 
coś dobrego dla mojego ukochane-
go Zamościa. 

Dziękuję za rozmowę.
Materiał wyborczy sfinansowano  

ze środków KWW Andrzeja Wnuka.



SPRZEDAM
Działka budowlana 42 ary, możliwość 

podziału na 4 działki. Działka odrol-
niona przy szosie w Bondyrzu na Roz-
toczu.

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę 5500m2 w tym 3500 dział-
ka budowlana z  dwoma budynkami 

350m, tel. 721 519 896

Kawalerkę po remoncie 3 piętro na Pe-
owiaków na parter tel. 603 471 185

Działka budowlana 0,77ha, w Łabu-
niach ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Czteroosobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki ul. Bołtucka w 

Zamościu tel. 795 949 510

Mieszkanie w Lublinie obok UMCS i 
KUL, 3 pokoje. Tel. 514 166 665

Drewniany dom stuletni z działką 45 
arów w Kmiczynie tel. 603 471 185

Budynek na działalność, pomieszczenia 
na warsztaty dla mechanika w Zamo-

ściu, ul. Lipska, tel. 608 023 607

Dom w Krasnobrodzie przy ulicy Lele-
wela, tel. 604 086 789

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, 33 m2, niski czynsz, 1 piętro, tel. 

694 486 423

Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 
509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie kawalerkę tel. 515 

776 573

Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 
bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Hala 200m + socjalna, warsztat, skup 

magazyn. Tel. 696 346 605

Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-
na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Spojler płaski szerokość mocowania 
117 cm, tel. 790 534 473

Głowica Ursus Zetor, 6 cylindrów, 
nowa, tanio. Tel. 728 641 138 

Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 9000 

zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

KUPIĘ PŁYTY CD  
Z MELODIAMI

1. ARIA NADIVA Z „POŁAWIACZY PEREŁ”
2. „POLESIA CZAR’
3. ‚ZA NIEMEN, ZA NIEMEN”
4. AMAZING GRACE - „CUDOWNA MODLI-

TWA” WYKONUJE M.IN. ANDRE RIEU

TEL. 609 924 651

ANTENY TV NAZIEMNA/SAT, 
DEKODERY, TELEWIZORY  

PROBLEM Z ODBIOREM? POMOGĘ. 
SPECJALISTA  

TEL. 669 540 010

MALARZ POKOJOWY
MOŻNA TANIO I DOBRZE

PRZYJMĘ ZLECENIE. ZAMOŚĆ I OKOLICE.

TEL. 665 670 947

MALOWANIE
DACHÓW 

TEL. 604 217 219

http://m.in/
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Szukam pracy, technolog meblar-
stwa, lat 60, prawo jazdy kat. B. tel. 

500 180 211

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM
Kwiaty w donicach, araucaria, 

150 cm wys. I Monstera, tel. 608 
023 607

Używaną wersalkę za symboliczną 
cenę, tel. 790 532 060

Bryczka przedwojenna do remontu. 
Tel. 601 945603 

Bryczka do kuca, kucyk feliński, za 
darmo. Tel. 601 945 603

DVD oraz 50 sztuk płyt z bajkami dla 
dzieci. Tel. 791 192 149

Maszyna szewska z długim ramie-
niem. Tel. 608 371 851

Melonik, cylinder, surdut, frak. Tel. 
608 371 851

Gramofon z tubą mosiężną na korb-
kę tel. 608 371 851

Odpady fasoli, tel. 518 533 354

Miód wielokwiatowy leśny. Tel. 
452 571 663

Rower 24”, Floners, 3-biegowy, mało 
używany. Tel. 518 533 354

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało używa-
na, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe suche, cena 300 zł. 
Transport gratis Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 796 

888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 660 
677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do pra-
lki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

ZWIERZĘTA
Klacz huculska, uprząż, sanie, wóz. 

Tel. 452 571 663

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

KUPIĘ
Skrzydło drzwiowe 80-tka pra-

we przeszklone lub pełne. Tel. 721 
519 896

Kupię opony samochodowe, 175/65 
R14 MS. Tel. 790 534 472

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 

48 071
INNE

Oddam wersalkę za darmo tel. 790 
532 060

Oddam wersalkę,  
tel. 575 676 882

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, 
komodę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Różne



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #13, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #12/2024: „Opłacone wej-
ście do groty”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzy-
ma Pan Arkadiusz Łygas z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 9 kwietnia 2024 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc 
Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

OFERTA WAŻNA OD PONIEDZIAŁKU 25.03 DO SOBOTY 30.03.2024
Lista sklepów objętych ofertą znajduje się na ostatniej stronie

leclerc.pl

999
1 opak.

CENA Z KUPONEM

Napój gazowany
Frito Lay
2 x 1,5 litra, wybrane rodzaje
cena za 1 litr = 3,33

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

899
1 szt.

CENA Z KARTĄ

Masło extra osełka 
Górska 
Sobik
300 g, cena za 1 kg = 29,97

27-29.03
OFERTA WAŻNA

26-28.03
OFERTA WAŻNA

 ŚWIĘTA

699
1 kg

CENA Z KARTĄ

Pomidory śliwkowe czerwone
Cena przed obniżką: 11,99

MAX 3 KG 1399
1 kg

Kiełbasa biała 
regionalna 
Kabanos 

2+1ZA GROSZ

CENA Z KUPONEM

Zupa Winiary
Nestlé 
49 g - 66 g, żurek, żurek z grzybami, 
barszcz czerwony, barszcz biały  
1,29 za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
cena z kuponem
cena za 1 kg = 26,33 - 19,55

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

499
1 szt.

CENA Z KUPONEM

Olej rzepakowy 
Wielkopolski
Princes Foods
1 litr

2+1ZA GROSZ*

Z KARTĄ

Sok świeży
900 ml, wybrane rodzaje
* Przy zakupie 3 produktów z kartą, 
trzeci najtańszy za 1 grosz
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